20

1483

Parla di Fanzuol, ma non la comprendo.

Nota.

Il n° 17 è un strumento di vendita fatta da Girolamo q. Angelo q. Luca Miani a suo fratello Luca. Questo Girolamo è quello che fu poi Santo.

042

B. Pergamene affari Miani

043

1536, die quarto mensis maii Mag.cus et generosus dominus Benedictus Superantio dignus Potestas Castellanus  4 e ns sub logia Tonsis’’ ita instante et competentem uno Hieronimo de Spinellis procuratorem magnidicae Dominae Ceciliae Emiliano a ipso noto pretestu cum chyrographo presentato et omnibus mature consideratis punctis etiam D.no Hieronimo et agendo procuratorio ante Bernardina ux.re q. Mag.ci Vitalis Lanarii principalis testes uti et utinis Bernardini filii sui heredis infrascriptiet q. m Vitalis et nihil dicente omni meliori modo et sonnannius ( ?) ipsam d.nam Bernardinam et ut omnia et singulain … in bonis q. m. Vitalis predicti de ... et dantes solum predictae mag.cae nobili libras quingentas vigintiquinque et 14 parvarum pro resto unius scripti diei 13 … 1533 manu ser Francisci Basifero et suscripti per infrascriptum q. mag.ci Vitalis et latius ut in illo et in hoc presens pro presenti suma £ 4 et 14.

Baptista Dotti natarius Officii intratarum

044

In Xhristi nomine. Amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo quinquagesimo nono indictione seconda die vero dominico vigesimo secondo jannuarii. M.ca D. Marietta da Lezze filia q. M.ci Laurentii da Lezze q. d. Jacobi et ad presens uxor Mag.ci domini Vincentii Minoto M.ci domini Gasparis sponte omni quo potuti meliori modo roter. Constituit et ordinavit procuratorem suum legitimum et commissarium Mag.cum dominum Vincentium Minoto eius virum absentem tamquam presentem sponte et espresse ad occ. lites causas et differentias motas et promovendas per et contra quoscumque quavisdem … ….. comparendum in quacumque curia sudicio officio et magistratu collegio et consejo Venetiarum ad agendum petendum respondendum lites concitandum probandum reprobandum et opponendum testes a quelibet jam producendum oblationes faciendum acceptandum et reiyciendum terminos sequestra intrdicta et dilationem petendum et progandum in casu concludendum et exequendum faciendum appellandum et exequendum in animam suam …… licitum iuramentum, expensas talari faciendum et recuperandum locoque seu …… ……..ponendo res substituemdum et renovandum et contenta in premissis omnia alia faciendum quae enim ea necessaria fuerint quomodolibet et opportuna promittens habere firmum et ratum quidquid per suprascriptis omnia sua et procuratorem vel sub … ab eo factum fuerit in pre(?)omissis sub obbligatione omnium quorum bonorum presentium et futurorum .